
SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 118,9 km Time: 2:37:54 Avg Speed. 45,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 75 2:37:54SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 100 651 120 40 0:00:10

2 49 0:00:00KURITS Karl ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 753 898 95 0:00:06

3 19 0:00:00BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 230 538 77J 0:00:04

4 125 0:00:00LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORSWE 100 224 993 34J

5 123 0:00:00MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORSWE 100 490 057 94

6 2 0:00:00DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47

7 41 0:00:00GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUITNED 100 227 737 62

8 13 0:00:00CHAMBERLAIN Oscar AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 100 783 766 87

9 119 0:00:00JENSEN Andreas ISOREX CYCLING TEAMDEN 100 989 170 45

10 23 0:00:00WHITEFORD Corey TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 215 840 26

11 86 0:00:00LINDEGAARD Karl TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUNDEN 100 565 051 10

12 65 0:00:00MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 898 409 76

13 116 0:00:00BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95J

14 103 0:00:00PEREZ ALVAREZ Ciro START JUNIOR TEAM BY JAVAURU 101 254 249 23

15 79 0:00:00MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41

16 112 0:00:00HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 181 069 78

17 93 0:00:00DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

18 44 0:00:00HARKINS Girts LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 522 045 72

19 97 0:00:00GREIJUS Paul SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 226 286 66

20 131 0:00:00VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 978 92

21 138 0:00:00KLEINSMIT Jose REGIO ZUID NEDERLANDRSA 101 257 929 17

22 68 0:00:00RITZ Yahli VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 193 383 73

23 95 0:00:00VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 04

24 12 0:00:00VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMYNED 100 492 310 19J

25 58 0:00:00ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 100 001 05

26 38 0:00:00NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUITNED 100 878 117 57J

27 51 0:00:00MITT Virgo ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 764 118 33

28 73 0:00:00TIELENS Neo MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 100 651 468 00J

29 62 0:00:00VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 077 712 26J

30 87 0:00:00HERTZ Oskar TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUNDEN 100 609 920 65

31 8 0:00:00SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMYNED 100 234 364 93

32 61 0:00:00LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 23

33 45 0:00:00LUKSS Linards LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 946 413 65

34 37 0:00:00VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUITNED 100 918 445 33

35 139 0:00:00JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85J

36 134 0:00:00SANDEE Diégo REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 232 472 71

37 146 0:00:00VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

38 149 0:00:00HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

39 69 0:00:00SHILO Saar VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 191 174 95

40 144 0:00:00URKENS Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 203 26

41 137 0:00:00WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 150 476 40J

42 47 0:00:00DABOLINS Karlis Janis LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 936 970 31J

43 109 0:00:00VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 480 12J

44 133 0:00:00DE VOS Mees REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 233 048 38

45 101 0:00:00DE LUCA Teodor SVEALAND CYCLING TEAMSWE 101 245 816 29J

46 53 0:00:00RÜNDVA Richard ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 768 722 78J

47 124 0:00:00ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORNED 100 809 190 00J

48 147 0:00:00VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J

49 71 0:00:00EDINGER Roei VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 274 298 90J

50 56 0:00:00GEENS Arthur ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 034 030 91

51 9 0:00:00VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMYNED 100 233 839 53

52 4 0:00:00VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

53 34 0:00:00LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSENGER 101 176 800 77J

54 127 0:00:00BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 988 916 82

55 135 0:00:00HONCOOP Stijn REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 747 078 65

56 59 0:00:00HUION Thibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 124 325 79

57 72 0:00:00BEN-ARI Roi VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 318 732 01J

58 70 0:00:00LAVI Dvir VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 292 657 19J

59 104 0:00:00HEREDIA Lorenzo START JUNIOR TEAM BY JAVAARG 100 874 299 22
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 118,9 km Time: 2:37:54 Avg Speed. 45,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

60 132 0:00:00STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 12J

61 129 0:00:00KÜÜT Oskar VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMEST 100 889 900 06

62 67 0:00:00PERETZ HARDEBALL Matar VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 191 173 94

63 148 0:00:00WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76J

64 43 0:00:00SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 528 541 69J

65 21 0:00:00O BRIEN Liam TOFAUTI EVERYONE ACTIVEIRL 100 171 563 51

66 5 0:00:00HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74J

67 105 0:00:00REYES ARRUTI Felipe Eman START JUNIOR TEAM BY JAVAURU 101 254 257 31

68 22 0:00:00STONEHAM Angus TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 227 633 82

69 14 0:00:00HOLMES William AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 101 330 088 08J

70 27 0:00:00LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 354 359 29J

71 48 0:00:00LAGZDINS Markuss LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 934 379 59J

72 91 0:00:00DE JONGHE Mirko VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 861 522 49

73 114 0:00:00VERSTRAETE Victor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 919 563 84

74 33 0:00:00LEGEAI Alban STADLER NIEDERSACHSENGER 101 296 640 25

75 52 0:00:00JAHT Joonas ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 753 897 94J

76 106 0:00:00CASTRO DÍAZ Andrés START JUNIOR TEAM BY JAVAMEX 101 278 246 61

77 31 0:00:00GENTZIK Louis STADLER NIEDERSACHSENGER 100 528 161 77J

78 78 0:00:00DECLERCQ Jarno MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 101 230 425 61

79 88 0:00:09DALHOFF Felix TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUNDEN 101 283 225 93J

80 50 0:00:09LENZIUS Martti ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 760 635 42

81 16 0:00:09HEATH Will AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 101 361 348 34J

82 110 0:00:09BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52J

83 113 0:00:09LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 163 189 46J

84 150 0:00:09CANDRIX Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 442 71J

85 10 0:00:09TEN THIJE Nauk JEGG-DJR ACADEMYNED 100 232 421 90

86 66 0:00:09TURGEMAN Yonatan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEISR 101 111 040 83

87 85 0:00:09VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUNDEN 100 563 523 34

88 108 0:00:09GÓMEZ ORTUÑO Màximo Da START JUNIOR TEAM BY JAVAARG 100 863 339 23

89 15 0:00:09JESSEN Cohen AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 101 141 117 90

90 111 0:00:09GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 641 76J

91 35 0:00:09PETRY Paul-Felix STADLER NIEDERSACHSENGER 100 558 031 71J

92 74 0:00:09DE BOEL Jona MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 101 104 114 44

93 57 0:00:09DECKERS Fons ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 650 983 00

94 42 0:00:09VONK Swen WESTLAND WIL VOORUITNED 100 234 324 53

95 142 0:00:09BASSLÉ Arno MAES CT GLABBEEKBEL 101 066 679 51

96 7 0:00:09DE WILDT Friso JEGG-DJR ACADEMYNED 100 233 646 54

97 121 0:00:09KONGSTAD Alfred TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORDEN 100 489 979 16

98 28 0:00:09VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 59J

99 26 0:00:09STEEGEN Benne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 244 932 18

100 82 0:00:09WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVOBEL 101 246 102 24

101 81 0:00:09GROVEN Thibaud KZLWC - DAVOBEL 101 261 095 79

102 128 0:00:09DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 308 34J

103 54 0:00:09ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAMEST 101 117 068 00J

104 99 0:00:16STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 222 836 11

105 11 0:00:38MATHWIN William JEGG-DJR ACADEMYAUS 101 393 885 76J

106 60 0:00:42CLAES Tomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 237 524 79

107 64 0:01:00MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94J

108 107 0:01:00CISNEROS MUÑIZ Cesar Leo START JUNIOR TEAM BY JAVAMEX 101 406 251 26

109 77 0:01:09JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 100 651 600 35J

110 136 0:01:17VAN ZUIDAM Bas REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 737 513 06

111 122 0:01:37PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORDEN 100 484 213 70

112 96 0:01:56CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 69J
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

75 SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANS1 30

49 KURITS Karl ESTONIA NATIONAL TEAM2 25

19 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE3 21

125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR4 18

123 MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR5 16

2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 15

41 GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUIT7 14

13 CHAMBERLAIN Oscar AUSTRALIA NATIONAL TEAM8 13

119 JENSEN Andreas ISOREX CYCLING TEAM9 12

23 WHITEFORD Corey TOFAUTI EVERYONE ACTIVE10 11

86 LINDEGAARD Karl TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN11 10

65 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE12 9

116 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM13 8

103 PEREZ ALVAREZ Ciro START JUNIOR TEAM BY JAVA14 7

79 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO15 6

112 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL16 5

93 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM17 4

44 HARKINS Girts LATVIA NATIONAL TEAM18 3

97 GREIJUS Paul SVEALAND CYCLING TEAM19 2

131 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM20 1



Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Rush 1

1 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 10 0:00:03

2 81 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO 6 0:00:02

3 77 JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANS 3 0:00:01

Rush 2

1 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 10 0:00:03

2 77 JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANS 6 0:00:02

3 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 3 0:00:01

Rush 3

1 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 10 0:00:03

2 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 6 0:00:02

3 43 SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAM 3 0:00:01



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 8 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 5

2 85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 3

3 112 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1

GPM 2

1 85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 5

2 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 3

3 8 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 7:53:42 56 43

2 WESTLAND WIL VOORUIT 7:53:42 67 73

3 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:53:42 73 123

4 ESTONIA NATIONAL TEAM 7:53:42 75 23

5 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 7:53:42 78 33

6 LATVIA NATIONAL TEAM 7:53:42 93 183

7 REGIO ZUID NEDERLAND 7:53:42 98 213

8 JEGG-DJR ACADEMY 7:53:42 106 243

9 MIXTE WAC/ACROG TORMANS 7:53:42 107 13

10 VCI VELO CLUB ISRAEL 7:53:42 110 223

11 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:53:42 112 173

12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:53:42 123 373

13 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:53:42 124 63

14 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:53:42 131 253

15 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 7:53:42 132 163

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:53:42 134 203

17 START JUNIOR TEAM BY JAVA 7:53:42 140 143

18 STADLER NIEDERSACHSEN 7:53:42 204 533

19 TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 7:53:51 120 113

20 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 7:53:51 158 83

21 MAES CT GLABBEEK 7:53:51 170 353

22 SVEALAND CYCLING TEAM 7:53:58 168 193

23 KZLWC - DAVO 7:54:00 216 153

24 SPORT EN MOEDIG GENK 7:54:00 267 703



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

DNS - Niet gestart - Non partant

1 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 027 44BEL

3 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 013 30BEL

6 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 156 76BEL

DNF - Opgave - Abandon

20 CODD Harry TOFAUTI EVERYONE ACTIVE101 226 228 35GBR

39 VAN OS Mika WESTLAND WIL VOORUIT100 233 830 44NED

40 VAN HEMERT Felix WESTLAND WIL VOORUIT100 532 797 57NED

46 VISTINS Ralfs LATVIA NATIONAL TEAM100 934 374 54LAT

55 HEYSE Arne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 106 779 90BEL

76 PLEYSIER Berten MIXTE WAC/ACROG TORMANS100 709 538 64BEL

83 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVO100 991 532 79BEL

84 VANHOUDT Yoren KZLWC - DAVO100 651 410 39BEL

94 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 950 705 89BEL

98 MELLBY Joel SVEALAND CYCLING TEAM100 226 542 31SWE

115 BAELE Xander ISOREX CYCLING TEAM100 964 080 78BEL

118 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM101 050 908 91BEL

126 KNUDSEN Magnus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR100 817 440 05DEN

130 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 597 32BEL

141 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK100 651 124 44BEL

143 VETS Senne MAES CT GLABBEEK100 651 580 15BEL

145 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 651 178 01BEL



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

UCI ID

1 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:42:11 23BEL 100 650 933 47 0:00:00

2 75 SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANS 8:42:59 15BEL 100 651 120 40 0:00:48

3 13 CHAMBERLAIN Oscar AUSTRALIA NATIONAL TEAM 8:43:06 27AUS 100 783 766 87 0:00:55

4 21 O BRIEN Liam TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 8:43:23 188IRL 100 171 563 51 0:01:12

5 37 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 8:43:28 142NED 100 918 445 33 0:01:17

6 22 STONEHAM Angus TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 8:43:31 177GBR 101 227 633 82 0:01:20

7 38 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT 8:43:31 89NED 100 878 117 57J 0:01:20

8 4 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:43:36 264BEL 100 651 427 56J 0:01:25

9 14 HOLMES William AUSTRALIA NATIONAL TEAM 8:43:44 184AUS 101 330 088 08J 0:01:33

10 51 MITT Virgo ESTONIA NATIONAL TEAM 8:44:03 97EST 100 764 118 33 0:01:52

11 49 KURITS Karl ESTONIA NATIONAL TEAM 8:44:09 39EST 100 753 898 95 0:01:58

12 42 VONK Swen WESTLAND WIL VOORUIT 8:44:14 163NED 100 234 324 53 0:02:03

13 123 MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 8:44:18 197SWE 100 490 057 94 0:02:07

14 119 JENSEN Andreas ISOREX CYCLING TEAM 8:44:19 123DEN 100 989 170 45 0:02:08

15 73 TIELENS Neo MIXTE WAC/ACROG TORMANS 8:44:22 140BEL 100 651 468 00J 0:02:11

16 149 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:44:24 197BEL 100 774 551 87J 0:02:13

17 12 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMY 8:44:25 143NED 100 492 310 19J 0:02:14

18 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 8:44:28 30SWE 100 224 993 34J 0:02:17

19 101 DE LUCA Teodor SVEALAND CYCLING TEAM 8:44:28 164SWE 101 245 816 29J 0:02:17

20 147 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:44:29 178BEL 100 926 253 81J 0:02:18

21 97 GREIJUS Paul SVEALAND CYCLING TEAM 8:44:30 93SWE 100 226 286 66 0:02:19

22 93 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:44:31 104BEL 100 651 082 02 0:02:20

23 146 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:44:31 141BEL 100 651 337 63J 0:02:20

24 9 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 8:44:32 144NED 100 233 839 53 0:02:21

25 52 JAHT Joonas ESTONIA NATIONAL TEAM 8:44:33 280EST 100 753 897 94J 0:02:22

26 15 JESSEN Cohen AUSTRALIA NATIONAL TEAM 8:44:33 283AUS 101 141 117 90 0:02:22

27 61 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:44:35 170BEL 101 136 976 23 0:02:24

28 124 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 8:44:36 248NED 100 809 190 00J 0:02:25

29 121 KONGSTAD Alfred TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 8:44:38 318DEN 100 489 979 16 0:02:27

30 59 HUION Thibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:44:39 150BEL 101 124 325 79 0:02:28

31 138 KLEINSMIT Jose REGIO ZUID NEDERLAND 8:44:40 135RSA 101 257 929 17 0:02:29

32 103 PEREZ ALVAREZ Ciro START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:44:45 90URU 101 254 249 23 0:02:34

33 137 WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLAND 8:44:52 156NED 101 150 476 40J 0:02:41

34 150 CANDRIX Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:44:52 273BEL 100 651 442 71J 0:02:41

35 105 REYES ARRUTI Felipe Emanu START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:44:54 240URU 101 254 257 31 0:02:43

36 50 LENZIUS Martti ESTONIA NATIONAL TEAM 8:44:54 270EST 100 760 635 42 0:02:43

37 134 SANDEE Diégo REGIO ZUID NEDERLAND 8:44:55 176NED 101 232 472 71 0:02:44

38 86 LINDEGAARD Karl TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 8:45:03 100DEN 100 565 051 10 0:02:52

39 79 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 8:45:05 152BEL 100 650 927 41 0:02:54

40 135 HONCOOP Stijn REGIO ZUID NEDERLAND 8:45:08 263NED 100 747 078 65 0:02:57

41 43 SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAM 8:45:16 212LAT 100 528 541 69J 0:03:05

42 108 GÓMEZ ORTUÑO Màximo Da START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:45:26 289ARG 100 863 339 23 0:03:15

43 133 DE VOS Mees REGIO ZUID NEDERLAND 8:45:26 160NED 100 233 048 38 0:03:15

44 74 DE BOEL Jona MIXTE WAC/ACROG TORMANS 8:45:34 406BEL 101 104 114 44 0:03:23

45 53 RÜNDVA Richard ESTONIA NATIONAL TEAM 8:45:34 267EST 100 768 722 78J 0:03:23

46 129 KÜÜT Oskar VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:45:36 177EST 100 889 900 06 0:03:25

47 65 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:45:38 125BEL 100 898 409 76 0:03:27

48 35 PETRY Paul-Felix STADLER NIEDERSACHSEN 8:45:40 326GER 100 558 031 71J 0:03:29

49 16 HEATH Will AUSTRALIA NATIONAL TEAM 8:45:43 381AUS 101 361 348 34J 0:03:32

50 34 LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 8:45:45 201GER 101 176 800 77J 0:03:34

51 139 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 8:45:49 269BEL 100 861 946 85J 0:03:38

52 107 CISNEROS MUÑIZ Cesar Leo START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:45:50 273MEX 101 406 251 26 0:03:39

53 44 HARKINS Girts LATVIA NATIONAL TEAM 8:45:51 133LAT 100 522 045 72 0:03:40

54 47 DABOLINS Karlis Janis LATVIA NATIONAL TEAM 8:45:52 194LAT 100 936 970 31J 0:03:41

55 88 DALHOFF Felix TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 8:45:53 336DEN 101 283 225 93J 0:03:42

56 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 8:45:53 314EST 101 117 068 00J 0:03:42

57 132 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:45:55 266BEL 100 899 315 12J 0:03:44

58 62 VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:45:59 213BEL 101 077 712 26J 0:03:48

59 91 DE JONGHE Mirko VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:46:01 326NED 100 861 522 49 0:03:50

60 111 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:46:01 285BEL 100 651 641 76J 0:03:50

61 106 CASTRO DÍAZ Andrés START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:46:02 182MEX 101 278 246 61 0:03:51

62 114 VERSTRAETE Victor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:46:02 271BEL 100 919 563 84 0:03:51

63 142 BASSLÉ Arno MAES CT GLABBEEK 8:46:05 339BEL 101 066 679 51 0:03:54

64 45 LUKSS Linards LATVIA NATIONAL TEAM 8:46:07 283LAT 100 946 413 65 0:03:56

65 67 PERETZ HARDEBALL Matar VCI VELO CLUB ISRAEL 8:46:09 246ISR 101 191 173 94 0:03:58

66 71 EDINGER Roei VCI VELO CLUB ISRAEL 8:46:10 247ISR 101 274 298 90J 0:03:59

67 7 DE WILDT Friso JEGG-DJR ACADEMY 8:46:12 428NED 100 233 646 54 0:04:01

68 116 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 8:46:12 140BEL 100 651 369 95J 0:04:01

69 69 SHILO Saar VCI VELO CLUB ISRAEL 8:46:13 217ISR 101 191 174 95 0:04:02

70 48 LAGZDINS Markuss LATVIA NATIONAL TEAM 8:46:14 314LAT 100 934 379 59J 0:04:03

71 77 JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANS 8:46:14 305BEL 100 651 600 35J 0:04:03

Pg 1 / 2



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

UCI ID

72 112 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:46:19 222BEL 101 181 069 78 0:04:08

73 58 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:46:21 203BEL 101 100 001 05 0:04:10

74 5 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:46:22 365BEL 100 651 348 74J 0:04:11

75 109 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:46:27 284BEL 100 651 480 12J 0:04:16

76 66 TURGEMAN Yonatan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:46:29 366ISR 101 111 040 83 0:04:18

77 8 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 8:46:30 89NED 100 234 364 93 0:04:19

78 19 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 8:46:31 181GBR 101 230 538 77J 0:04:20

79 110 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:46:32 336BEL 101 175 417 52J 0:04:21

80 122 PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 8:46:38 379DEN 100 484 213 70 0:04:27

81 81 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO 8:46:39 413BEL 101 261 095 79 0:04:28

82 128 DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:46:44 389BEL 100 651 308 34J 0:04:33

83 144 URKENS Ferre MAES CT GLABBEEK 8:46:49 377BEL 100 651 203 26 0:04:38

84 23 WHITEFORD Corey TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 8:46:53 257GBR 101 215 840 26 0:04:42

85 96 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:46:54 341BEL 100 651 537 69J 0:04:43

86 68 RITZ Yahli VCI VELO CLUB ISRAEL 8:47:01 214ISR 101 193 383 73 0:04:50

87 85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 8:47:08 212DEN 100 563 523 34 0:04:57

88 113 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:47:11 417BEL 101 163 189 46J 0:05:00

89 104 HEREDIA Lorenzo START JUNIOR TEAM BY JAVA 8:47:22 281ARG 100 874 299 22 0:05:11

90 41 GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUIT 8:47:24 117NED 100 227 737 62 0:05:13

91 64 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:47:27 377BEL 100 723 827 94J 0:05:16

92 28 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK 8:47:29 415BEL 100 651 430 59J 0:05:18

93 95 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:47:32 295BEL 100 651 084 04 0:05:21

94 27 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK 8:47:34 353BEL 101 354 359 29J 0:05:23

95 57 DECKERS Fons ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:47:37 310BEL 100 650 983 00 0:05:26

96 127 BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:47:42 273BEL 100 988 916 82 0:05:31

97 78 DECLERCQ Jarno MIXTE WAC/ACROG TORMANS 8:47:43 400BEL 101 230 425 61 0:05:32

98 31 GENTZIK Louis STADLER NIEDERSACHSEN 8:47:44 385GER 100 528 161 77J 0:05:33

99 87 HERTZ Oskar TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 8:47:48 243DEN 100 609 920 65 0:05:37

100 56 GEENS Arthur ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:47:49 212BEL 101 034 030 91 0:05:38

101 70 LAVI Dvir VCI VELO CLUB ISRAEL 8:48:07 282ISR 101 292 657 19J 0:05:56

102 60 CLAES Tomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:48:15 407BEL 101 237 524 79 0:06:04

103 136 VAN ZUIDAM Bas REGIO ZUID NEDERLAND 8:48:17 470NED 100 737 513 06 0:06:06

104 26 STEEGEN Benne SPORT EN MOEDIG GENK 8:48:23 435BEL 101 244 932 18 0:06:12

105 82 WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVO 8:48:28 456BEL 101 246 102 24 0:06:17

106 72 BEN-ARI Roi VCI VELO CLUB ISRAEL 8:48:32 367ISR 101 318 732 01J 0:06:21

107 33 LEGEAI Alban STADLER NIEDERSACHSEN 8:48:35 406GER 101 296 640 25 0:06:24

108 10 TEN THIJE Nauk JEGG-DJR ACADEMY 8:48:39 434NED 100 232 421 90 0:06:28

109 99 STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAM 8:48:54 442SWE 100 222 836 11 0:06:43

110 131 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:49:19 205BEL 100 650 978 92 0:07:08

111 148 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:49:36 282BEL 100 783 173 76J 0:07:25

112 11 MATHWIN William JEGG-DJR ACADEMY 8:51:12 432AUS 101 393 885 76J 0:09:01

Pg 2 / 2



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

1 75 SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANS 91

2 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 74

3 49 KURITS Karl ESTONIA NATIONAL TEAM 65

4 13 CHAMBERLAIN Oscar AUSTRALIA NATIONAL TEAM 61

5 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 58

6 119 JENSEN Andreas ISOREX CYCLING TEAM 54

7 8 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 40

8 19 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 33

9 123 MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 26

10 22 STONEHAM Angus TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 25

11 86 LINDEGAARD Karl TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 24

12 116 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 23

13 51 MITT Virgo ESTONIA NATIONAL TEAM 21

14 65 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 21

15 41 GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUIT 21

16 93 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 20

17 44 HARKINS Girts LATVIA NATIONAL TEAM 19

18 21 O BRIEN Liam TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 18

19 38 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT 17

20 101 DE LUCA Teodor SVEALAND CYCLING TEAM 16

21 85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 15

22 37 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 14

23 146 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14

24 103 PEREZ ALVAREZ Ciro START JUNIOR TEAM BY JAVA 13

25 114 VERSTRAETE Victor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13

26 61 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12

27 12 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMY 11

28 58 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 11

29 23 WHITEFORD Corey TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 11

30 4 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

31 42 VONK Swen WESTLAND WIL VOORUIT 8

32 131 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

33 14 HOLMES William AUSTRALIA NATIONAL TEAM 7

34 97 GREIJUS Paul SVEALAND CYCLING TEAM 7

35 79 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 6

36 9 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 5

37 133 DE VOS Mees REGIO ZUID NEDERLAND 5

38 112 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

39 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 2

40 34 LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

UCI ID

1 38 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT 89NED 100 878 117 57 8:43:31

2 4 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 264BEL 100 651 427 56 8:43:36

3 14 HOLMES William AUSTRALIA NATIONAL TEAM 184AUS 101 330 088 08 8:43:44

4 73 TIELENS Neo MIXTE WAC/ACROG TORMANS 140BEL 100 651 468 00 8:44:22

5 149 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 197BEL 100 774 551 87 8:44:24

6 12 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMY 143NED 100 492 310 19 8:44:25

7 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 30SWE 100 224 993 34 8:44:28

8 101 DE LUCA Teodor SVEALAND CYCLING TEAM 164SWE 101 245 816 29 8:44:28

9 147 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 178BEL 100 926 253 81 8:44:29

10 146 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 141BEL 100 651 337 63 8:44:31

11 52 JAHT Joonas ESTONIA NATIONAL TEAM 280EST 100 753 897 94 8:44:33

12 124 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 248NED 100 809 190 00 8:44:36

13 137 WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLAND 156NED 101 150 476 40 8:44:52

14 150 CANDRIX Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 273BEL 100 651 442 71 8:44:52

15 43 SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAM 212LAT 100 528 541 69 8:45:16

16 53 RÜNDVA Richard ESTONIA NATIONAL TEAM 267EST 100 768 722 78 8:45:34

17 35 PETRY Paul-Felix STADLER NIEDERSACHSEN 326GER 100 558 031 71 8:45:40

18 16 HEATH Will AUSTRALIA NATIONAL TEAM 381AUS 101 361 348 34 8:45:43

19 34 LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 201GER 101 176 800 77 8:45:45

20 139 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 269BEL 100 861 946 85 8:45:49

21 47 DABOLINS Karlis Janis LATVIA NATIONAL TEAM 194LAT 100 936 970 31 8:45:52

22 88 DALHOFF Felix TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JU 336DEN 101 283 225 93 8:45:53

23 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 314EST 101 117 068 00 8:45:53

24 132 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 266BEL 100 899 315 12 8:45:55

25 62 VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 213BEL 101 077 712 26 8:45:59

26 111 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 285BEL 100 651 641 76 8:46:01

27 71 EDINGER Roei VCI VELO CLUB ISRAEL 247ISR 101 274 298 90 8:46:10

28 116 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 140BEL 100 651 369 95 8:46:12

29 48 LAGZDINS Markuss LATVIA NATIONAL TEAM 314LAT 100 934 379 59 8:46:14

30 77 JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANS 305BEL 100 651 600 35 8:46:14

31 5 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 365BEL 100 651 348 74 8:46:22

32 109 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 284BEL 100 651 480 12 8:46:27

33 19 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 181GBR 101 230 538 77 8:46:31

34 110 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 336BEL 101 175 417 52 8:46:32

35 128 DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 389BEL 100 651 308 34 8:46:44

36 96 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 341BEL 100 651 537 69 8:46:54

37 113 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 417BEL 101 163 189 46 8:47:11

38 64 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 377BEL 100 723 827 94 8:47:27

39 28 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK 415BEL 100 651 430 59 8:47:29

40 27 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK 353BEL 101 354 359 29 8:47:34

41 31 GENTZIK Louis STADLER NIEDERSACHSEN 385GER 100 528 161 77 8:47:44

42 70 LAVI Dvir VCI VELO CLUB ISRAEL 282ISR 101 292 657 19 8:48:07

43 72 BEN-ARI Roi VCI VELO CLUB ISRAEL 367ISR 101 318 732 01 8:48:32

44 148 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 282BEL 100 783 173 76 8:49:36

45 11 MATHWIN William JEGG-DJR ACADEMY 432AUS 101 393 885 76 8:51:12



Stage 5 9/07/2023 DUFFEL  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

1 19 2:37:54BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 230 538 77

2 125 2:37:54LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORSWE 100 224 993 34

3 116 2:37:54BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95

4 12 2:37:54VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMYNED 100 492 310 19

5 38 2:37:54NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUITNED 100 878 117 57

6 73 2:37:54TIELENS Neo MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 100 651 468 00

7 62 2:37:54VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 077 712 26

8 139 2:37:54JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85

9 146 2:37:54VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63

10 149 2:37:54HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

11 137 2:37:54WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 150 476 40

12 47 2:37:54DABOLINS Karlis Janis LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 936 970 31

13 109 2:37:54VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 480 12

14 101 2:37:54DE LUCA Teodor SVEALAND CYCLING TEAMSWE 101 245 816 29

15 53 2:37:54RÜNDVA Richard ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 768 722 78

16 124 2:37:54ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIORNED 100 809 190 00

17 147 2:37:54VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81

18 71 2:37:54EDINGER Roei VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 274 298 90

19 4 2:37:54VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

20 34 2:37:54LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSENGER 101 176 800 77

21 72 2:37:54BEN-ARI Roi VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 318 732 01

22 70 2:37:54LAVI Dvir VCI VELO CLUB ISRAELISR 101 292 657 19

23 132 2:37:54STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 12

24 148 2:37:54WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76

25 43 2:37:54SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 528 541 69

26 5 2:37:54HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74

27 14 2:37:54HOLMES William AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 101 330 088 08

28 27 2:37:54LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 354 359 29

29 48 2:37:54LAGZDINS Markuss LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 934 379 59

30 52 2:37:54JAHT Joonas ESTONIA NATIONAL TEAMEST 100 753 897 94

31 31 2:37:54GENTZIK Louis STADLER NIEDERSACHSENGER 100 528 161 77

32 88 2:38:03DALHOFF Felix TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUNDEN 101 283 225 93

33 16 2:38:03HEATH Will AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 101 361 348 34

34 110 2:38:03BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

35 113 2:38:03LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 163 189 46

36 150 2:38:03CANDRIX Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 442 71

37 111 2:38:03GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 641 76

38 35 2:38:03PETRY Paul-Felix STADLER NIEDERSACHSENGER 100 558 031 71

39 28 2:38:03VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 59

40 128 2:38:03DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 308 34

41 54 2:38:03ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAMEST 101 117 068 00

42 11 2:38:32MATHWIN William JEGG-DJR ACADEMYAUS 101 393 885 76

43 64 2:38:54MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94

44 77 2:39:03JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANSBEL 100 651 600 35

45 96 2:39:50CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 69



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 
General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

1 125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 30

2 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 26

3 123 MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 22

4 37 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 10

5 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 9

6 77 JACOBS Ieben MIXTE WAC/ACROG TORMANS 9

7 121 KONGSTAD Alfred TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 9

8 81 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO 6

9 103 PEREZ ALVAREZ Ciro START JUNIOR TEAM BY JAVA 6

10 43 SKRAPCIS Olivers Jekabs LATVIA NATIONAL TEAM 3

11 58 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

1 85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 14

2 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

3 8 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 6

4 37 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 5

5 75 SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANS 3

6 54 ARJUS Henri ESTONIA NATIONAL TEAM 3

7 58 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3

8 123 MERLOV Ville TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 2

9 112 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 2

10 149 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 5 9/07/2023 DUFFEL - 

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 26:08:08

2 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 26:10:56

3 WESTLAND WIL VOORUIT 26:11:07

4 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 26:11:23

5 TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR 26:12:10

6 MIXTE WAC/ACROG TORMANS 26:12:26

7 ESTONIA NATIONAL TEAM 26:12:47

8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 26:13:24

9 JEGG-DJR ACADEMY 26:13:43

10 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 26:13:50

11 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 26:13:51

12 REGIO ZUID NEDERLAND 26:14:26

13 START JUNIOR TEAM BY JAVA 26:14:28

14 SVEALAND CYCLING TEAM 26:14:30

15 TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN 26:15:17

16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 26:15:48

17 LATVIA NATIONAL TEAM 26:17:00

18 KZLWC - DAVO 26:17:04

19 STADLER NIEDERSACHSEN 26:17:38

20 MAES CT GLABBEEK 26:17:38

21 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 26:17:46

22 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26:17:59

23 VCI VELO CLUB ISRAEL 26:18:32

24 SPORT EN MOEDIG GENK 26:23:26



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Stage 5 9/07/2023 DUFFEL 

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui/yellow jersey

2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui/Green jersey

75 SENTJENS Sente MIXTE WAC/ACROG TORMANS

Knelpuntenklassement / Leider - Blauwe trui/Blue jersey

125 LARSSON Linus TEAM BACH ADVOKATER-CEC JUNIOR

Jongerenklassement / Leider - Witte trui/White jersey

38 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT

Bergklassement / Leider - Bollekestrui/Polka Dot jersey

85 VAD Victor TSCHERNING CANYON-CYCLING AC JUN


